

Ejendomsselskabet Tornhøj A/S

C/O Phelix A/S
Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C
CVR-nr. 38 81 40 79

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2026
Dirigent:

.....
Carsten Lykke

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ejendomsselskabet Tornhøj A/S

Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Ejendomsselskabet Tornhøj A/S
Adresse, postnr. by	C/O Phelix A/S Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	38 81 40 79
Stiftet	18. juli 2017
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Sloth Nielsen Mads Andersen Børge Høgh-Pedersen
Direktion	Carsten Lykke, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved at erhverve og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 1.768 t.kr. mod et overskud på 1.438 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 28.805 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	3.733.895	3.709.762
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	350.000	-50.000
	Resultat før finansielle poster	4.083.895	3.659.762
	Finansielle indtægter	0	184
	Finansielle omkostninger	-1.817.106	-1.814.235
	Resultat før skat	2.266.789	1.845.711
3	Skat af årets resultat	-499.162	-408.080
	Årets resultat	<u>1.767.627</u>	<u>1.437.631</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>1.767.627</u>	<u>1.437.631</u>
<u><u>1.767.627</u></u>	<u><u>1.437.631</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Investeringsejendomme	<u>80.300.000</u>	<u>79.950.000</u>
		<u>80.300.000</u>	<u>79.950.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>80.300.000</u>	<u>79.950.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	37.138	0
	Andre tilgodehavender	106.226	72.827
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.183.333</u>	<u>1.316.667</u>
		<u>1.326.697</u>	<u>1.389.494</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.332.891</u>	<u>135.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.659.588</u>	<u>1.524.516</u>
	AKTIVER I ALT	<u>82.959.588</u>	<u>81.474.516</u>

PASSIVER		
Egenkapital		
Aktiekapital	10.000.000	10.000.000
Overført resultat	18.804.972	17.037.345
Egenkapital i alt	<u>28.804.972</u>	<u>27.037.345</u>
Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat	5.385.800	5.111.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.385.800</u>	<u>5.111.500</u>
Gældsforpligtelser		
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	40.397.285	41.221.475
Gæld til selskabsdeltagere	6.382.843	6.137.350
	<u>46.780.128</u>	<u>47.358.825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
5 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	824.190	795.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.815	36.935
Skyldig selskabsskat	0	6.880
Deposita	651.673	614.955
Anden gæld	463.610	491.913
Periodeafgrænsningsposter	7.400	20.257
	<u>1.988.688</u>	<u>1.966.846</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.768.816</u>	<u>49.325.671</u>
PASSIVER I ALT	<u>82.959.588</u>	<u>81.474.516</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	10.000.000	17.037.345	27.037.345
Overført via resultatdisponering	0	1.767.627	1.767.627
Egenkapital 31. december 2025	<u>10.000.000</u>	<u>18.804.972</u>	<u>28.804.972</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Dagsværdi, ultimo	80.300.000	79.950.000
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	350.000	-50.000
Dagsværdiniveau	3	3

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør kr. 80.300 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 6.695 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 8.060 t.kr.

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	41.221.475	824.190	40.397.285	36.892.491
Gæld til selskabsdeltagere	6.382.843	0	6.382.843	6.382.843
	<u>47.604.318</u>	<u>824.190</u>	<u>46.780.128</u>	<u>43.275.334</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden har indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut på 0 t.kr. er der afgivet ejerpantebreve på 6.000 t.kr. med pant i virksomhedens investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 80.300 t.kr. pr. 31. december 2025.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 41.854 t.kr. er stillet pant i virksomhedens investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 80.300 t.kr. pr. 31. december 2025.

Til sikkerhed for ejerforening er afgivet pant på 45 t.kr. i virksomhedens investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 80.300 t.kr. pr. 31. december 2025.